РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 31.05.2024   № 6-649

           г.Новозыбков

О внесении изменений в решение

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов № 6-594

от 14.12.2023 г. «О бюджете

Новозыбковского городского округа

Брянской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Новозыбковский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в решение Новозыбковского городского

Совета народных депутатов № 6-594 от 14.12.2023 г. «О бюджете

Новозыбковского городского округа Брянской области на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов», №6-622 от 26.03.2024 года:

1.1. В пункте 1:

1) в абзаце втором цифры «1 521 198 171,83» заменить цифрами

«1 582 909 859,86», цифры «381 365 705,00» заменить цифрами «393 365

705,00»;

2) в абзаце третьем цифры «1 528 435 955,22» заменить цифрами

«1 599 718 571,54»;

3) в абзаце четвертом цифры «7 237 783,39» заменить цифрами

«16 808 711,68».

1.2. В пункте 10 цифры «1 139 832 466,83» заменить цифрами

«1 189 544 154,86».

1.3. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению 1

к настоящему Решению.

1.4. Дополнить Решение приложением 3.2 согласно приложению

2 к настоящему Решению.

1.5. Дополнить Решение приложением 4.2 согласно приложению

3 к настоящему Решению.

1.6. Дополнить Решение приложением 5.2 согласно приложению

4 к настоящему Решению.

1.7. Приложение 7 изложить в редакции согласно приложению 5

к настоящему Решению

1.8. Дополнить Решение приложением 8.2 согласно приложению

6 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

3. Решение опубликовать на официальном сайте Новозыбковской

городской администрации, а также на официальном сайте Финансового отдела

Новозыбковской городской администрации в сети Internet (https://gorfo-

nvz.ucoz.net).

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                            А.В. Щипакин

https://gorfo-nvz.ucoz.net/
https://gorfo-nvz.ucoz.net/